Al expediente se anexan los formatos de inscripcion de cada proponente, como 
constancia y sustento de Ia presente acta. 

El presupuesto Oficial para realizar el presente proceso de contratación es Ia 
suma de CUATROCIENTOS NOVENTA MILLONES CIENTO DIEZ MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS MCTE ($490.11O.337), que de 
conformidad al Numeral 2 del artIculo 6, del Acuerdo No. 002 de 2020 (Manual de 
Contratación), se dispuso que cuando el valor del contrato sea superior a den 
(100) salarios mmnimos mensuales legales vigentes y a su vez sea inferior a 
Novecientos (900) salarios mInimos mensuales legales vigentes se adelantará el